
Číslo 

pol.
KZM Název

Minimální 

objednací 

množství

Popis předmětu plnění Vzhled
Barevnost 

potisku
Materiál MJ Množství ks v 1 balení

Transportní 

balení v ks

1 0102010001 T13-301 Adresní vlaječka pro pytle M 10
bílý karton 140g/m2 s provlékacími dvěma kovovými 

kroužky o vnitřním průměru 5mm, jednostranný černý 

potisk, 148x90mm

black papír s kov.kroužkem ks 10 ks do fólie LDPE 100

2 0102010102 T13-452A Vlaj.uzáv.EMS mez.styku-karton 10
bílý karton 250g/m2 s provlékacím kovovým kroužkem o 

vnitřním průměru 10mm, oranžový a modrý 

jednostranný potisk, 148x95mm

Pantone 

Orange 021U,                     

modrá 

Pantone 

280U

papír s kov.kroužkem ks 10 ks do fólie LDPE 1 000

3 0102010106 T13-438B štítky pro schránky SLII 5

A4 bílý plast, s černým potiskem (materiál musí umožnit 

následné rozstříhání na sedm natištěných polí, materiál 

musí být pevný, vysoce odolný proti roztržení, 

rezistentní vůči vodě, dobře odolný vůči UV záření)

black

bílá plastová folie vhodná na potisk, 

tloušťka 30 mikronů

Povrch: matný z tiskové strany

ks = 1 arch 5 ks archů do fólie LDPE 100

4 0100020402 T11-175 Pověření a fólie 30

bílý karton 250 g/m2, 105x74mm, jednostranný modrý 

potisk. 

Součástí je i ochranná samolepící transparentní fólie na 

snímatelném podkladu.

Rozměr podkladu 210x270mm, na kterém jsou umístěny 

3 výseky o rozměru 210x74mm. Každý výsek je dále 

opatřen v polovině mikroperforací, aby bylo možné 

případné rozdělení na 2 části o rozměru 105x74mm.

modrá 

Pantone 

280U

papír + fólie
ks = Pověření a 

ochranná fólie

30 průkazů  a 10 archů 

ochranné fólie do LDPE 

fólie

900

5 0100020425 T11-074 Průkaz příjemce 30

bílý karton 250 g/m2, 105x74mm oboustranný modro-

oranžový potisk.

Součástí je i ochranná samolepící transparentní fólie na 

snímatelném podkladu.

Rozměr podkladu 210x270mm, na kterém jsou umístěny 

3 výseky o rozměru 210x74mm. Každý výsek je dále 

opatřen v polovině mikroperforací, aby bylo možné 

případné rozdělení na 2 části o rozměru 105x74mm.

žlutá Pantone 

123U,                   

modrá 

Pantone 

280U

papír + fólie 

ks =  Průkaz 

příjemce a 

ochranná fólie

30 průkazů  a 10 archů 

ochranné fólie do LDPE 

fólie

900

6 0100010002 T00-030 Obálka okén."Věc pošt.služby" 50 bílá obálka DL s okénkem samolepící, černý potisk black obálka - papír ks 50 ks do fólie LDPE
1000 (20 balení 

x á 50 ks)

7 0100020104 T11-094 Obálka pro postupné vpis.adres 50
bílá obálka C6 - klopa není opatřena lepící částí, modrý 

potisk přední strany, oboustranný kruhový otvor průměr 

10mm

modrá 

Pantone 

280U

obálka - papír ks 50 ks do fólie LDPE 1000

8 0100020371 T11-094A Obálka pro postup.vpis.adres 10

bílá obálka C5 - klopa není opatřena lepící částí, modrý 

potisk přední strany, oboustranný kruhový otvor průměr 

12mm

modrá 

Pantone 

280U

obálka - papír ks 10 ks do fólie LDPE 1 000

9 0101010239 T12-234 Obálka pro důchodovou službu 50 bílá obálka C5 samolepící, jednostranný černý potisk black obálka - papír ks 50 ks do fólie LDPE 1 000

10 0102010011 T13-312B Obálka na list.kartu MZS-malá 10
bílá obálka C6 samolepící, jednostranný černý  a modrý 

potisk 

modrá 

Pantone 

2995U, 

black

obálka - papír ks 10 ks do fólie LDPE 1 000

Každé balení  v LDPE folii bude označeno názvem zboží, počtem kusů v balení a číslem zboží kupujícího (KZM).
Každá krabice s transportním balením bude označena názvem zboží, počtem kusů v balení a číslem zboží kupujícího (KZM). Maximální hmotnost papírové krabice včetně obsahu nesmí být vyšší než 10kg.

Příloha č. 1 Specifikace a náhledy Zboží


